
 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ 

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
 

 

 

Назив органа који 

спроводи поступак: 

Управа за заједничке послове републичких органа 

као тело за централизоване јавне набавке  

Адреса: Београд, Немањина 22-26 

Интернет страница: www.uzzpro.gov.rs 

Врста наручиоца: Органи државне управе 

Врста поступка јавне 

набавке: 

Отворени поступак 

централизоване јавне набавке  број 5/2017 

Врста предмета: Услуге  

Опис предмета набавке, 

назив и ознака из 

општег речника 

набавке: 

Набавка услуге физичко-техничког и противпожарног обезбеђења 

објеката. 

Назив и ознака из општег речника: Услуге обезбеђења79710000-4. 

Јавна набавка се спроводи као централизована јавна набавка, ради 

закључења оквирног споразума са једним понуђачем, на период од 

две године. 

Датум објављивања 

позива за подношење 

понуда: 

13.02.2017. године 

Датум објављивања 

обавештења о 

продужењу рока: 

27.02.2017. године 

Разлог за продужање 

рока: 

Измена конкурсне документације у глави III Техничке 

карактеристике, у тачки 3. Опис послова физичко-техничког 

обезбеђења и противпожарног дежурства и у глави IV Услови за 

учешће у поступку јавне набавке, у тачки 2. Додатни услови, 

подтачка 2.2.2. Кадровски капацитет. 

Време и место за 

подношење понуда (нови 

рок): 

Нови рок за подношње понуде истиче дана 14.03.2017. године у 

10,00 часова. 

Понуде се подносе Управи за заједничке послове републичких 

органа, Београд, Немањина 22-26, I спрат, канцеларија број 14.  

Време и место отварања 

понуда: 

Отварање понуда одржаће се дана 14.03.2017. године са почетком у 

12,00 часова у Управи за заједничке послове републичких органа, 

Београд, Немањина број 22-26, II спрат, Свечана сала. 

Лице за контакт: Мила Сашић, телeфон 011/2658-875 

 


